
Hlavní nádraží

Horní náměst
í

Dolní náměstí

Žižkovo náměstí

třída Svobody 2

náměstí Republiky

3
Křížkovského

Un
ive

rzi
tn

í

Na Hradě

třída Svobody

Olomouc: centrum

5

nám
ěstí Hrdinů

1

6

4

Městské hradby
Tramvaj/výlukový autobus X

Místa konání přijímacích 
zkoušek na 
Filozofickou fakultu UP
v květnu 2022

1. Právnická fakulta
třída 17. listopadu 8

→ AU PRAV – aula PF
→ MS1 – malý sál
→ MS2 – malý sál

2. Přírodovědecká fakulta
třída 17. listopadu 12

→ AU PRIR – aula PřF

3. Umělecké centrum UP    
    (Konvikt)

Univerzitní 3

→ AM – Auditorium Maximum

4. Filozofická fakulta
třída Svobody 26

→ AU SV 1.49 – aula

5. Filozofická fakulta
Křížkovského 10

→ KA 3.05 – přednáškový sál
→ KA 1.25 – učebna
→ AU FF – aula

6. Filozofická fakulta
Na Hradě 5

→ UC 1.12 – sál Milady Paulové

https://goo.gl/maps/PTZUzUftagmAGw8e9
https://goo.gl/maps/MRhTMPMJVQ6adtGx7
https://goo.gl/maps/6a1YzrUUQ2BkyJrP9
https://goo.gl/maps/rsDBrTu3am9bMpo76
https://goo.gl/maps/dXR6YKo1rcZC6wJB8
https://goo.gl/maps/ANkeVWb9py97uLFU8


Informace k organizaci přijímacích zkoušek pro 
bakalářské studium na FF UP (14. – 15. května 2022)

K prezenci u přijímací zkoušky si prosím připravte:

1) občanský průkaz nebo cestovní pas (v případě, že uchazeč nemá v době konání přijímacích 
zkoušek žádný z uvedených dokladů, předloží jiný doklad své totožnosti opatřený svou fotografií);

2) pozvánku (v pozvánce je uvedeno univerzitní číslo uchazeče, které nahrazuje identifikaci uchazeče 
při písemném testu, je bezpodmínečně nutné jej znát a uvést při přijímací zkoušce).

Typy přijímacích zkoušek a doba jejich trvání:

SPF (test studijních předpokladů): 50 minut

PT (test z programu): 50 minut

Čas (zahájení) a místo konání všech písemných zkoušek jsou pevně stanoveny. 
Místa konání zkoušek jsou od sebe vzdálena tak, že je možné se z místa na místo dopravit nejdéle
za 15 minut běžným tempem pěší chůzí.

PŘEJEME VÁM HODNĚ ŠTĚSTÍ

U PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK!




